
APRAKSTS

UltraCare Epoxy Off Gel ir augstas viskozitātes tīrīšanas līdzeklis epoksīda atlikumu, piemēram, Kerapoxy, Kerapoxy CQ,
Kerapoxy Easy Design u.c., noņemšanai no keramiskajām vai stikla mozaīkas virsmām.

TEHNISKAIS APRAKSTS

UltraCare Epoxy Off Gel viegli noņem epoksīda javas atlikumus un ir piemērots lietošanai uz neabsorbējošiem
materiāliem, piemēram, porcelāna, glazētām keramiskajām un stikla virsmām.

PRIEKŠROCĪBAS

UltraCare Epoxy Off Gel ir koncentrēts gēls, kas ir gatavs lietošanai. Tas noņem visus epoksīda javas atlikumus un traipus,
neradot kaitīgas emisijas.
Pareiza UltraCare Epoxy Off Gel lietošana nebojā stikla un keramiskās virsmas, nedz arī aizpildītās �īžu šuves.
Pateicoties viskozitātei, tas ir ideāli piemērots arī uzklāšanai uz vertikālām virsmām.

IETEIKUMI

▪  Nelietot uz pulēta marmora vai pulēta dabīgā akmens.
▪  Nelietot uz koka.
▪  Nelietot uz metakrilāta virsmām.
▪  Pirms UltraCare Epoxy Off Gel lietošanas uz materiāliem, kuru virsmas izturība nav zināma, veikt uzklāšanas testu, lai

pārliecinātos, ka produkts nebojā virsmu.
▪  Pirms produkta lietošanas, aizsargāt visas virsmas, kuras var tikt bojātas tiešā saskarē ar produktu.
▪  UltraCare Epoxy Off Gel nebojā metāla vai cinkotas virsmas; tomēr, ņemot vērā tirgū pieejamo materiālu daudzveidību,

vienmēr ir ieteicams veikt iepriekšēju pārbaudi.

DARBA APRAKSTS

Produktu pirms lietošanas sakratīt. Lietošanai gatavs produkts; nav nepieciešams atšķaidīt. Uzklāt UltraCare Epoxy Off Gel

uz tīrāmās virsmas ar otu vai rullīti un pēc tam atstāt iedarboties uz dažām minūtēm (apmēram 15 - 20 minūtes atkarībā
no netīrības pakāpes). Noberzt virsmu ar Scotch-Brite  uzliku un rūpīgi noskalot virsmu ar tīru ūdeni.
Uz tikko uzklātas javas, tīrīšana ir ļoti efektīva; Tīrot epoksīda atlikumus, kas ir sacietējuši ilgākā laika periodā, vai īpaši
noturīgus javas atlikumus, var būt nepieciešams ļaut produktam iedarboties ilgāk (līdz 30 minūtēm) vai arī var būt
nepieciešams atkārtot ciklu.
Lietojot uz grīdas seguma, ir iespējams veikt tīrīšanu ar viena diska tīrīšanas iekārtu.

ULTRACARE EPOXY OFF GEL

Īpašs augstas viskozitātes tīrīšanas līdzeklis epoksīda atlikumu noņemšanai. Pateicoties viskozitātei, tas

ir ideāli piemērots uzklāšanai uz sienām

®

2023-01-25 1/2          



PATĒRIŅŠ

Ar 1 litru UltraCare Epoxy Off Gel ir iespējams notīrīt līdz pat 15 m² virsmas. Patēriņš var atšķirties atkarībā no
apstrādājamās virsmas un palieku pakāpes.

IEPAKOJUMS

UltraCare Epoxy Off Gel ir pieejams 1 litra tvertnēs.

UZGLABĀŠANA

UltraCare Epoxy Off Gel, kas uzglabāts oriģinālajā iepakojumā, uzglabāšanas termiņš ir 24 mēneši.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATAVOJOT UN STRĀDĀJOT AR
PRODUKTU

Norādījumi produktu drošai lietošanai atrodami jaunākajās DDL versijās, kas atrodamas mājas lapā www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: šķidrums

Krāsa: gandrīz balts

Blīvums: 1,10 g/cm³

pH: 9

Darba temperatūra: no 0°C līdz +40°C

Gaidīšanas laiks pirms noskalošanas: 15 - 20 minūtes (biezu atlikumu gadījumā 30
minūtes)

UZMANĪBU!

Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā balstīti uz patreizējām zināšanām un pieredzi. Visa

iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš
jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība
gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots. 

Sīkāku informāciju meklēt produkta Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!

Šīs Tehnisko datu lapas saturs var tikt iekopēts citā ar projektu saistītā dokumentācijā, tomēr iegūtais dokuments nav

uzskatāms par papildinājumu un neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI produkta iestrādes brīdī.
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu iespējams lejuplādēt ražotāja mājaslapā www.mapei.no

JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO ATBILDĪBAS.

11002-1-2023-lv

. Šeit publicēto tekstu, fotogrāfiju un ilustrāciju pārpublicēšana ir aizliegta, un par šādu darbību var
tikt ierosināta krimināllieta.

.
2023-01-25 2/2          


